
Hvězdy nám přinášejí štěstí 7 „UE HUEZDfllH
4 Iva Terapeutka Kartářka: Ž ivot není soutěž
5 Dagmar Kocúrková: Únor nás obrousí
8 Jiří Lojek: Nastane zvláštní tma
9 Silvie Mařáková: Propojení duše s vědomím
10 Dagmar Klímová: Stará garnitura ví, jak na to 
12 Daniela Hannah: Postavení planet v únoru
14 Stanley Bradley: Rok 2014? Klid před bouří
15 Marin Dobrev: Fóbie muže z utonutí
16 Pavel Šebek: Láska a mimozemšťan
17 Jitka Lenková: Eliška, která lámala meče
18 Erien Azarin: Předstupeň budoucího věku 
20 Jan Pavlík: Co je vesmír?
22 Dana Urbancová: Alchymie 
24 Kryštof Koucký: Chrám Bytí - Dech Stvořitele 
26 Vladislava Přibová: Postava v modrém 
28 Filip Jan Zvolský: Dva císaři v Praze 
32 M. B. Boháčová: Jaký bude rok 2014?
34 Ilona Nápravníková: Magická moc bylin 
38 Ladislav Zelinka: Vanga o mimozemšťanech
41 Josef Allan Nývlt: Rok Léta Páně 2014
42 K. M. Posoldová: Astrologická poradna

45 Dana Urbancová: Lidskost není na předpis
46 Roman Zahrádka: Probuďme člověčenství
48 Zdeněk Nepustil: Dobré čaje pro zdraví
49 Dušana Plicová: Cesmína odnímá negace
50 Judita Hofhanzlová: Ekzém, alergie, astma
51 Dagmar Kocúrková: Léčení jídlem - zázvor
52 Roman Kindl: Tichý zabiják Glutaman sodný
54 Jiří Mazánek: Rozpravy o tantře (3)
55 Mart Chejstovský: Vřes a kostival
55 Jan Miklánek: Inkontinence moči
56 Dušana Plicová: Poradna léčitelky
57 Eva Kubová: Měření a harmonizace čaker
58 Marie Heralecká: Poruchy spánku u dětí 
60 Média: Jak homeopatie předčila vakcinaci
60 Hana Kapoun: Předcházení infekcím
61 Anna Strunecká: Nebezpečné vakcíny z Číny
62 Marie Plášilová: Jak ve zdraví přečkat rok?


